
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2019                                                                                                     № 50 

 

Про підготовку та проведення святкування 

23-ї річниці Конституції України 

 

        На виконання Указу Президента України від 24 березня 2019 року № 

160/2019 «Про відзначення 23-ї річниці Конституції України», ст. 32 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  

Іркліївської   сільської ради   в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити заходи із підготовки та відзначення 23-ї річниці 

Конституції України,  забезпечити їх виконання згідно додатку. 

 

2. Забезпечити: 

- проведення  на території Іркліївської об’єднаної територіальної 

громади  урочисті заходи із відзначення 23-ї річниці Конституції 

України за участю представників органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування, громадських об’єднань, молоді,  учасників 

Революції Гідності та членів їх родин;  

                                                          Працівники  культури Іркліївської ОТГ 

                                                                                   27-28  червня 2019 року  

 

           - проведення протягом червня у  закладах  культури, 

          культурно-мистецьких, патріотично-виховних заходів,спрямованих  

          на поширення знань про історію конституціоналізму, формування 

          правової культури, виховання громадянської свідомості та поваги 

          до Основного Закону України; 

                                                          Працівники  культури  Іркліївської  ОТГ  

                                                                                    червень 2019 року   

3. Сприяти широкому висвітленню заходів із підготовки та  

            відзначення 23-ї річниці Конституції України.  

                                                          Працівники  культури Іркліївської  ОТГ                                                                   

                                                                                            Червень 2019 року  

 

4. Установити  Державні  Прапори  України  в  культосвітніх 

           закладах.  



                                                          Працівники  культури Іркліївської  ОТГ                                                                   

                                                                                                   28 червня 2018 року 

5.  Організувати: -футбольний турнір, виставки, фото - виставки, що 

            широко ілюструють  процес прийняття Конституції   України.  

 

                                                           Працівники  культури Іркліївської  ОТГ                                                                   

                                                                                               Червень 2019 року 

 

 

 

 

Сільський голова                                                               І. ПОЇЗДНИК 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

№ 50 від 11.06.2019 р. 

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

відзначення 23-ї річниці Конституції України 
 

№ 

п\п 

 

                       Назва 

заходу 

Термін 

виконання 

   Відповід. 

          за   

 виконання 

Місце 

проведення 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Працівникам 

закладів культури 

спільно з 

бібліотечними 

працівниками  

розробити сценарії 

проведення 

тематичних 

вечорів  

присвячених 23 

річниці 

Конституції 

України 

 
до 13.06.2019 року 

 

працівники 

закладів 

культури 

 

заклади 

культури 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

В приміщеннях 

бібліотек створити 

книжкові виставки 

, або тематичні 

полички,зробити 

викладку 

літератури на дану 

тематику і 

провести біля них 

зустріч з читачами 

бібліотеки 

 

протягом місяця 

 

бібліотечні 

працівники  

 

бібліотеки 



 

3. 

 

 

 

Провести  

футбольний 

турнір   

присвячений    23 

річниці 

Конституції 

України 

 

26 червня 2019   р 

. 

 

Куніца І.В. 

 

стадіон 

 

4. 

 

Провести  святкові 

тематичні вечори 

присвячені  23 

річниці 

Конституції 

України 

 

27 червня 

 

 

 

 

 

працівники 

закладів 

культури 

 

с.Мельники 

 

с.Червоногірка 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

Провести святкові 

 тематичні вечори 

присвячені  23 

річниці 

Конституції 

України 

 

 

28 червня 

 

працівники 

закладів 

культури 

 

с.Скородистик 

с. Іркліїв 

 

6. 

 

Покласти квіти до 

пам’ятного знаку 

Героїв Небесної 

Сотні 

 

28 червня 

 

працівники 

закладів 

культури 

 

с. Іркліїв 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   А. МАНЬКО 

 

 

 

                                                                       

  


